ATA DE ASSEMBLÉIA GERAL

Ao 1° dia do mês de agosto de 2023, reuniram-se na sede da própria, os associados da
ASSOCIAÇÃO LEOPOLDENSE DE ESPORTE E CULTURA • ALEC. Nesta assembleia foram
aprovadas, por unanimidade, com a resen a dos Conselheiros Fiscais as contas fiscais da

Associação correspondentes ao exercício do ano de 2022, conforme parecer do Conselho Fiscal,
que segue anexado

Colocado em votação, foi aprovada a prestação de contas referente ao período de 2022.

Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata e assinada por todos os presentes,
São Leopoldo, 01 de agosto de 2023.

Anie~~

Vice-Presidente

,.

Tesoureiro

\ves

onselheiro Fiscal conselheiro Fiscal

Alexandre dr, ecker

conselheiro Fiscal Conselho Deliberativo

/ .,

- ., \ . - , . ~ . .
_PARECER DO CONSELHO Fl~CAL SOBRE A PRESTAÇAO DE

CONTAS.DO EXERCÍCIO DE 2022

, , · · 1' 1

Avaliamos as demonstr~ções, contãbeis finais da Associação
Leopoldense de Esp9rte e Cultura '-· AL~C, CN:PJ 11.790.545/0001-65, relativa
ao ano de 2022:-. ·

, Purante o ano de 2022 ficou ;a nossà disposfção pa~a acesso, toda a ·
dócumentação contábli, bem como ,~queles referente~ à gestão patrimonial e
·financeirp da e,ntidade: · ,.- · · _

• I • '

. Àpós minucipso exame, dos documentos à nós encaminhados pela
diretoria da Associação, con,statàmos a perfeita o.rd_em e correçã9 dos mesmós,
·hem como a exatidãªo de todos. os lançame·ntos ,contáb~is, o que engrande.ce o
' . . . . ,· . .
·trabalho apresentado p,elos responsáveis por .sua execução.

, . , + "':' .. •

\ .
, . -Avaliando.·o processamento da contabilidade da AsS'üciação não _- ·
· encontramos nen~umaVre91:1larid~'de; ~tendef1dO o éumpriménto das normas
legais e regulamentares. : . . . .

Assim sendo;. os . abc;iixo assinados, Membros ·do Consel.ho Fiscal da
· -Associação Leopoldense de Esp_orte· e. Oultwra ALEC reconhecem .é, propõem

·a swá integral aprovação, com, v9to de _louvor. . . .

t '

\ :

·\... l - ' ,,,

·'Jackson 'Claiton Dias Lucas , ·. I

/

São L~opoldo,· 24 de julho de 2023

. . ,. ; . \

João. Fabiano Gonçalv
0

es .

Cons~lho Fiscal
, . .
·· 0
< /

. ,, / 1 .. ,
' \ } t , - . "' r , J . _1, _,.

• !<. ' ' ' .· . . ' . 1 i . 1º TABELIONATO DE NOTAS.E PRO~EST~S DE NOVO HMl~Ul_l~,:RJ,,t~/
Alexandré André Becker " mãiow:rd 1 ~(ÍaJúho dejastilhos,}30_-Centr9' Cep915,f~~J0~~1:·;922~ : ~!

, . ,S FISCHER _ , _ _ Jose.flavio~t';~~er- a ,ao , .. \
• ' •~ :::, ·-1~ das\2) f1rmas de ALEXANDRE

' -;; iti • R,oom,, ... ~, JACK ClAITONO~S LUCAS,"" ' ' Conselheiro Fiscal . • · ANDRÊ BECKER
O

r ...................... ...-....... /

Rua lndependênc,a, 625-SãoLeopoldo-RS-F<me (51)3579-3500 ~li •m• • ...................... •
0
;

12023
/

JENIFER CASTELLAN DE OLIVEIRA. TABELIÃ DESIGNADA ,- _ · . l!l · Em a verda e O R 12 80 Selo R$3,60
1 Reconheço por SEt.'ELHANÇA a firma de Joao -~ • 039201 30000262303/62304

:S docuf en Parece ou e , , .. \ 1ºTABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LEOPOLDO f "i ;,;E- 1 -i! ........ .. . .................. =•:·, ..... _, •--~

li) Fabi_an,o Gonçalves, mácada com a seta deu~ de~ - - m
~-:i'~~t· ·~· Tabe!iooaiM TEstÊr.1•n ;..A?' DA VERDADE

' Sio L1opoldo~ otambro do 2023 ~ -
~~i!:'CII~ Emol : R$ &,40 + Stfo dlÍl~al: R$1 ,8010:62:"6 2d110935457 ,

s.1o Dlaltàl. 06.17.01.2100011.81823 i
---- -

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}